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TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM 
 
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 
 
 
Tallinn           14.05.2025 1-3.3/4 
 
Algus kell: 18.00 Lõpp kell: 18.50 
 
Koosoleku juhataja: Katrin Vene 
Koosoleku protokollija: Lea Vaaderpall 
 
Osavõtjad: Asta Vaal, Lea Vaaderpall, Vassili Mägi, Kelly Heinmäe  
Kutsutud: Robert Ossipov 
 
 
PÄEVAKORD:  

1. TTG  edasine tegevus ja käekäik  – K. Vene 
2. Direktori kt teave – R. Ossipov 

 
1. Katrin Vene:  

Nii kooli kollektiivi kui hoolekogu jaoks on praegu aktuaalseim küsimus TTG kestlikkus, 
tulevik ja toimimine. Tallinna linna haridusvõrgu korrigeerimise plaani kohaselt läheb Martsa 
t. 2 asuv  praegune koolihoone lammutamisele ning asemele ehitatakse ja luuakse uus põhikool. 
Sellest tulenevalt lõpetab täiskasvanute gümnaasium sujuvalt oma tegevuse, kuna järgmisel 
õppeaastal ei avata enam kümnendaid klasse.  
 
Kirjeldatud teave oli ebameeldivalt üllatav, kooli säilimise nimel asusime hoolekoguga teemat 
aktiivselt arutama. Tekkis palju küsimusi ja vastuväiteid, ent selgeid vastuseid linna poolt ei 
saanud.  
 
Seejärel pöördus hoolekogu esimees Haridus- ja Teadusministeeriumi poole kirjaga (vt Lisa), 
milles esitati kooli säilimise vajalikkust põhjendavad argumendid (praegune logistiliselt sobiv 
asukoht, täiskasvanud ja töötavate õppijate vähene huvitatus täiendavast rakenduslikust 
õppesuunast, paindlik õppe- ja individuaalne koostöö õpetajatega jm) ning konkreetsed 
küsimused täiskasvanud õppijatele suunatud õpivõimaluste kohta, nii munitsipaal- kui riiklikul 
tasandil, tulevikus. 
 
Vastus oli üsna lakooniline (vt Lisa): toimuvad arutelud Tallinna Linnavalitsusega, seejuures 
on oluliseks ka üldkeskhariduse omandamise võimaluse jätkamine täiskasvanuile ning 
hariduskeskuste loomine. Hoolekogu esimees saab kaasatud. 
 
Seega sügisel 2025 10. klassi õppima tulla soovijate avaldusi kahjuks enam rahuldada ei saa 
ning neil on võimalik oma haridusteed jätkata Tallinnas Vanalinna TGs, Rakenduslikus 
Kolledžis või E-gümnaasiumis. 
 
 



 
2. Robert Ossipov: 

Haridusvõrgu korrastamise  eesmärk Tallinnas on kulusid optimeerida ja kokku hoida. 
Tulenevalt kooli tegevusmahu vähenemisest koondatakse neli õpetajat ning ülejäänud on 
valdavalt andnud nõusoleku töökoormuse vähenemise kohta. 
 
Juunis toimub meie kahe täiskasvanute gümnaasiumi töötajate traditsiooniline ühine õppekäik, 
seekord Haapsallu ja Vormsi saarele.  
Lõpuaktused on 19. juunil (põhikool 12.00 ja gümnaasiumiaste 14.00). 
 
Rõõmustab, et Tallinna Linna poolt autasustatakse raemedaliga pikaajalise eduka töö eest 
täiskasvanute hariduse edendamisel füüsikaõpetajana meie Urve Koppelit. 
 
Katrin Vene: Hoolekogu õnnitleb õpetaja Urve Koppelit tunnustuse puhul!  
 
Lisad: 1. TTG edasised väljavaated (K. Vene) 
           2. Tallinna Täiskasvanute Gümnaasiumist (HTM) 
 
 
 
Katrin Vene                                                                      Lea Vaaderpall                       
Koosoleku juhataja                                                           Koosoleku protokollija                                                
(Allkirjastatud digitaalselt)                                              (Allkirjastatud digitaalselt)        


